
 
 

OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – strana 1   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ TUCHLOVICE – DODÁVKA 
INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ" 

veřejná podlimitní zakázka na dodávky s elektronickým podáním nabídek, zadávaná dle § 3, b zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) v otevřeném zadávacím řízení 

 
Financováno z veřejných zdrojů: rozpočet obce Tuchlovice s podporou z dotačního titulu Integrovaného Regionálního 

Operačního Programu 88. Výzva IROP – Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (SVL) II. - SC 2.4 Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009897 

  

OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Tato zakázka se řídí postupy dle zákona, metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro aktuální programové období a 

obecnými pravidly pro žadatele a příjemce    

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti, 
rovného zacházení, zákazu diskriminace, přiměřenosti a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve 
smyslu zákona a zásady hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynaložených prostředků. 

 
ÚVODNÍ INFORMACE  

 

Obec Tuchlovice, jako veřejný zadavatel ve smyslu zákona, zahajuje toto otevřené řízení na veřejnou 
podlimitní zakázku na dodávky dne: 25.3 2022 
V souladu s § 56 odst. 1 ZZVZ zadavatel zahajuje zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení ZŘ k 
uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ, kterým vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky (Věstník 
veřejných zakázek). 
Zadavatel poskytuje veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim neomezeným a dálkovým 
způsobem, a to prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Tuchlovice 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  

 
Způsob komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím řízení 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky, resp. následně 
dodavateli zadávacího řízení, bude probíhat elektronicky, primárně prostřednictvím uvedeného elektronického nástroje, 
příp. jiným vhodným způsobem, který ale naplní povinnost elektronické komunikace.  
Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem v průběhu zadávacího řízení i v průběhu plnění 
předmětu veřejné zakázky výhradně český jazyk. 
 
V souvislosti se způsobem financováním veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 
bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2032. 
Dále bude vybraný Dodavatel povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, MMR ČR, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.   
 
Součinnost při finanční kontrole 
Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně 
zavázat také své poddodavatele. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: OBEC TUCHLOVICE 

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

IČO: 00235041 

DIČ: CZ00235041 

Bankovní spojení: 388153379 / 0800 

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 

Telefon: +420 312657020; +420 725827160 

E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 zákona rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením dále uvedenou osobou. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se 
předmětného zadávacího řízení nebude účastnit. 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz


 
 

OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – strana 2   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, nebo 
vydat rozhodnutí o námitkách.  

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
a zastupující zadavatele: 

Ing. Alexandra Vrbová,  
Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 

IČ: 43235069 

Telefon: 737 262 684 

E-mail: alex.vrba@gmail.com  

 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A ROZPOČTU 
Název:   STAVAŘI s.r.o.   
Sídlo:    Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ:    27871754 
Kontakt:   tel.: +420 739 455 632, e-mail: info@stavari.eu, www.stavari.eu  
 
Architekt: Ing. arch. Kateřina Horáková Komenského 110, 252 28 Černošice 
Číslo autorizace: 3130 
Typ aut.: A: obor architektura (A.1) 
 
Architektonicko-stavební řešení: Ing. Kamil Hladký, a.č. ČKAIT: 0008927 
IP00 – pozemní stavby 

 

INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 
„ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ TUCHLOVICE – DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ“ 
 

DRUH ZAKÁZKY 
Veřejná podlimitní zakázka na dodávky  
 

PŘEDPOKLÁDANÝ OBJEM ZAKÁZKY  
4 000 000,- Kč bez DPH  
Odhadovaná cena za vybavení MŠ vychází z Projektové dokumentace – odborný rozpočet (výkaz NA, AT) 
Odhadovaná cena za vybavení MŠ odpovídá cenám v místě a čase obvyklým 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  
Veřejná podlimitní zakázka na dodávky dle § 52 ZZVZ zadávaná dle § 3, b v otevřeném řízení 
(dle Nařízení vlády č. 475/2021 Sb. ze dne 6. prosince 2021, kterým se mění nařízení vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení 
finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 
 

FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY 
Financování zakázky je založeno na prostředcích zadavatele s podporou z dotačního titulu Integrovaného Regionálního 
Operačního Programu 88. Výzva IROP – Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (SVL) II. - SC 2.4 Registrační číslo 
projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009897  
 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  
CPV: 39161000-8 - Nábytek pro mateřské školy 
  
PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení nového pavilonu MŠ Tuchlovice v souladu s 
Projektovou dokumentací interiéru, který vychází ze Studie proveditelnosti projektu: Rozšíření kapacity MŠ Tuchlovice.  
V novém pavilonu MŠ Tuchlovice budou vybudovány dvě oddělení, která budou primárně určena pro děti ve věku do 3 let 
(2x 16 dětí) a 1 oddělení pro děti starší (1x 24 dětí). 
  
MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  
Adresa: Mateřská škola Tuchlovice, Školní čp. 578, 273 02 Tuchlovice, okr. Kladno, 
 parc.č. 696/1, Katastrální území Tuchlovice [771317], obec Tuchlovice. 
  
DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  
Předpokládaný termín zahájení (Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn ukončením výběrového řízení a 
uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem.):  KVĚTEN 2022 
Etapizace plnění:  Zaměření prostoru 
  Odsouhlasení vzorků 
  Výroba atyp nábytku a prvků 
  Dodávka, instalace a montáž 
Předpokládaný termín dokončení:   ZÁŘÍ 2022 
  
UVEŘEJNĚNÍ ZAKÁZKY 
Zadavatel poskytuje veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim neomezeným a dálkovým způsobem, a to 
prostřednictvím „Profilu zadavatele“  

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:alex.vrba@gmail.com
mailto:info@stavari.eu
http://www.stavari.eu/


 
 

OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – strana 3   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy k podání nabídky a jde o soubor dokumentů, údajů, požadavků a 

technických podmínek zadavatele vymezujících předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 

nabídky, k prokázání splnění kvalifikace dodavatele a blíže vymezuje obsah vybraných ustanovení zákona pro 

veřejné podlimitní zakázky. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v těchto pokynech 

pro uchazeče, jsou dány ustanoveními zákona. 

Přílohy Zadávací dokumentace tvoří Projektová dokumentace (Projekt interiéru) a Výkaz výměr  

Další přílohy tvoří návrh Smlouvy a vzory čestných prohlášení  

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Lhůta pro doručení nabídek končí: (dle § 54, odst. (2), písm. a) ZZVZ) 15 pracovních dnů od 

zahájení zadávacího řízení – 19.4 2022 v 09:00 hodin  
  

Forma zpracování nabídky, stanovení nabídkové ceny a ostatních požadavků zadavatele je podrobně popsáno 

v Zadávací dokumentaci. 

 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona  

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

Zadavatel požaduje splnění ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona 

 

Prokázaní splnění způsobilosti, kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele je podrobně popsáno v Zadávací 

dokumentaci. 

 

ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

 

hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je v souladu § 114 ekonomická výhodnost nabídky, a to na základě 

nabídkové ceny v Kč bez DPH  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od prvého k 

poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

Způsob hodnocení nabídek je podrobně popsán v Zadávací dokumentaci. 

 

OSTATNÍ INFORMACE A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

- TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Jsou v souladu s § 89 Zákona upraveny především předmětem zakázky specifikovaným Projektovou 

dokumentací. Dále pro ně platí normy a platné předpisy pro předmět zakázky obecně, podrobně popsáno v 

Zadávací dokumentaci 

- JISTOTA 

Zadavatel nepožaduje, aby účastníci ZŘ k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení poskytli zadavateli jistotu  

- POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:  

Dodavatel ocení všechny položky slepého rozpočtu (příloha ZD) - podrobně popsáno v Zadávací dokumentaci. 

- POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK:  

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 

- VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK:  

V souladu s § 54 odst. 5 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u podlimitní veřejné zakázky 

nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele – podrobně popsáno v 

Zadávací dokumentaci. 

 

 

http://www.ou-tuchlovice.cz/


 
 

OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – strana 4   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ: 

S ohledem na stávající opatření k odvrácení šíření COVID -19 zadavatel hromadnou prohlídku místa plnění 

neorganizuje 

- VĚCNÉ VYMEZENÍ PODDODÁVEK 

Zadavatel nevymezuje 

- ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel při oznámení o výběru dodavatele bude postupovat v souladu s § 123 ZZVZ. Zadavatel odešle bez 

zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům 

zadávacího řízení.  

- ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zruší zadávací řízení v souladu s § 127 ZZVZ. Zadavatel do 30 dnů od zrušení zadávacího řízení odešle 

oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ. 

- OSTATNÍ INFORMACE 

Jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci 

 

V Ústí nad Labem, dne 25.3 2022 

 
 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace 

Projekt interiéru MŠ Tuchlovice 

Položkový rozpočet 

Návrh smlouvy 

Krycí list nabídky 

Vzor čestného prohlášení 

http://www.ou-tuchlovice.cz/

